



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านดวงอุบลภัณฑ์
ที่อยู่ หมู่บ้าน บ้านทุ่งแสงตะวัน เลขที่ ๔ หมู่ ๑๘
ตำบลลูกุดประทาย อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ๓๕๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๘๓๑๒๘๘๓๓๓๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๕๐๗๐๐๕๖๙๙๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๐๑/๒๕๖๖
วันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลูกุดประทาย
ที่อยู่ ๑๗๑ ม.๑๓ ตำบลลูกุดประทาย อำเภอดงหลวง จังหวัด
อุบลราชธานี
โทรศัพท์ ๐๔๕-๒๕๑๙๗๐

ตามที่ ร้านดวงอุบลภัณฑ์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลูกุดประทาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ใบนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง	๑	โครงการ	๖๓,๕๑๕.๐๐	๖๓,๕๑๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๖๓,๕๑๕.๐๐
(หกหมื่นสามพันห้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๓,๕๑๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลูกุดประทาย ๑๗๑ ม.๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๙๙๖๖๙๓๑๖ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายวิทยา สุธาเคา)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกดิ่ง

วันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....

อุทิศ อุปลัมภ์

(นายอุทิศ อุปลัมภ์)

ผู้ขาย

วันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๙๙๖๖๙๓๑๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๙๑๔๖๑๔๖๓๑

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 101/2566 ลงวันที่ 28 กันยายน 2566

จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ เสือชูปเปอร์	30	กระสอบ	130	3,900	
2	ลวดเชื่อม	5	กล่อง	170	850	
3	เหล็กกล่อง 3x1½ แดง	15	อัน	450	6,750	
4	เหล็กกล่อง 2x1 แดง	15	อัน	300	4,500	
5	ลวด	4	กิโลกรัม	60	240	
6	เหล็ก 6 มิล	10	อัน	80	800	
7	ใบตัด	10	อัน	20	200	
8	หิน	8	คิว	800	6,400	
9	ทราย	8	คิว	400	3,200	
10	ปูนซีเมนต์ อินทรีย์เพชร	40	กระสอบ	160	6,400	
11	ตาข่ายม้วน ยาว 10 เมตร สูง 2 เมตร	2	ม้วน	1,800	3,600	
12	บานพับ	1	ชุด	190	190	
13	กลอนประตู	3	ตัว	15	45	
14	บานประตู 90 ซม. x 2 เมตร	2	บาน	2,750	5,500	
15	วงกบ 90 ซม. x 2 เมตร	2	บาน	700	1,400	
16	เสาหน้า 5 x 3 เมตร	3	เสา	550	1,650	
17	ถังปูน	5	ถัง	65	325	
18	ใบเจียเหล็ก	5	ใบ	70	350	
19	มือจับ	4	ชุด	170	680	
20	ตลับเมตร	5	อัน	90	450	
21	สันไทลอนตรง 5 เมตร	10	แผ่น	550	5,500	
22	สกรูยิงเหล็ก 2 นิ้ว	3	ห่อ	280	840	
23	อิฐบล็อก	200	ก้อน	8	1,600	
24	สีทาเหล็ก สีบอร์น 3.5 ลิตร	3	ถัง	490	1,470	
25	สีทาเหล็ก สีทอง 3.7 ลิตร	2	ถัง	2,300	4,600	
26	แปรงทาสี 4 นิ้ว สีขาว	6	อัน	50	300	
27	แปรงทาสี 1 นิ้ว สีขาว	5	อัน	35	175	
28	ตะแกรงเหล็ก ไร่รเมซ	2	ม้วน	800	1,600	
รวม					63,515	